
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 22 wrze�nia 2005 r. 

 
 

 w sprawie zało�e� polityki bud�etowej gminy Złocieniec na rok 2006. 
 
 
 Na podstawie § 3 pkt 1 uchwały Nr XXXVI/239/2005 Rady Miejskiej w Złocie�cu z 
dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie procedury uchwalania bud�etu oraz rodzaju i 
szczegółowo�ci materiałów informacyjnych towarzysz�cych projektowi, Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Ustala si� kierunkowe zało�enia polityki bud�etowej gminy Złocieniec na rok 
2006 stanowi�ce zał�cznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
         Przewodnicz�cy  
         Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Zał�cznik do 
       UCHWAŁY Nr XXXVIII/255/2005 
       RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
       z dnia 22 wrze�nia 2005 r. 
 
 
 

Kierunkowe zało�enia polityki bud�etowej gminy Złocieniec na rok 2006. 
 
 

Osi�gni�cie celów polityki bud�etowej Miasta i Gminy Złocieniec na lata 2006 - 2008 
wymaga niezwłocznego podj�cia działa� restrukturyzacyjnych i oszcz�dno�ciowych tak, by 
ich efekty miały odzwierciedlenie w wydatkach bud�etowych 2006 roku oraz kolejnych 
latach bud�etowych. Ustala si�, �e wydatki bie��ce własne bud�etu gminy nie mog� 
przekroczy� dochodów bie��cych własnych bud�etu gminy. 
W szczególno�ci przewiduje si�: 
 
1. W zakresie dochodów: 
1.1. Pozostawienie stawek podatków i opłat lokalnych na poziomie roku 2005. 
1.2. Podj�cie działa� w zakresie skuteczniejszego pozyskiwania �rodków zewn�trznych, 
zarówno z bud�etu pa�stwa jak i europejskich �rodków pomocowych. 
1.3. Urealnienie planu dochodów ze sprzeda�y maj�tku. 
1.4. Zintensyfikowanie windykacji nale�no�ci bud�etowych. 
 
2. W zakresie wydatków: 
2.1. Zagwarantowanie �rodków bud�etowych na realizacj� zada� niezb�dnych do 
kontynuowania strategicznych inwestycji finansowanych ze �rodków pomocowych. 
2.2. Weryfikacja finansowania zada� o�wiaty. Opracowanie nowych programów 
restrukturyzacji wydatków o�wiatowych - podj�cie działa� organizacyjnych. 
2.3. Nie podnoszenie poziomu wydatków własnych na pomoc społeczn�. 
2.4. Ograniczenie pozostałych wydatków do poziomu gwarantuj�cego prawidłow� realizacj� 
ustawowych zada�. 
2.5. Zagwarantowanie finansowania projektów, których realizacja jest mo�liwa przy 
wykorzystaniu �rodków zewn�trznych - zadania, które nie uzyskaj� współfinansowania ze 
�rodków zewn�trznych nie mog� by� realizowane ze �rodków bud�etowych. 
2.6. Nie rozpoczyna� nowych znacz�cych inwestycji w 2006 r. 
 
3. W zakresie deficytu bud�etowego: 
Nie nale�y powi�ksza� kwoty długu gminy. W wyj�tkowych przypadkach dług gminy mo�e 
by� powi�kszony wył�cznie z tytułu przedsi�wzi�� inwestycyjnych finansowanych przy 
udziale zewn�trznych �rodków finansowych pochodz�cych z programów pomocowych, b�d� 
inwestycji znacz�co zwi�kszaj�cej ilo�� nowych miejsc pracy. 
 

 
 

 


